
_..__| a. ..-
: . " “a 3-0. ' r
i
! a52.533:- i. 55152225 Město Prachatice

“* Velké odmění 3. 383 01 Prachatice

Bankovní spojení: álů—4235445001111 MONETA Money“ Bank. a.s.
IC: 0025062?
016: (200250020

Vyřizuje: lng.. Milan Batyata
Odbor: Odbor kaneelař starosty
Telefon: +420 338 00? 511. Fax: +420 38.8 313 50?

F-lnail: mbatystafa mam.cz

Prachatice 22.6.2022

l OBJEDNÁVKA č. 66/2022/KS
Dodavatel: Víno Jarmila s.r.o.

Kostelní 621. 691 85 Dolní Dunajovice
IČ: 02158191. DIČ: CZ02158191
tel.; 775 127 730. eůmail: info(a'vínojannilacz

Objednáváme:
200 lahvi Tramín červený 2021
200 lahví Samrignon 2021
400 lahvi Veltlínské zelene 2021

Termín dodání do: 24.6.2022
Forma úhrady: Fakturou
Splatnost faktury: 21 dnů

cena: vč. DPH
Objednávku zasíláme ve dvou vyhotoveních. 1x přiložte k faktuře.

dle cenové: nabídky ze dne 22.06.2022. cena celkem (včetně dopravy) 148.108; Kč

Fakturu zasílejte s kopií. Faktury v elektronické podobě zasílejte na e-mail: fakturace(á;mupt.cz.



Město Prachatice
Velké náměm' 3, 383 01 Praci

Příkazce operace:

Předběžně schválení závazku správcem rozpočtu:

Byla plan-cdma přědhěi'rna řídící knntrala n Výš-daju přěd vznik—3m aaa-naka lpřěd LlZil'lÍ'ťillIh aníEnLn-y; před npjědnanííní dlě zaknna C. 32“ EUUI Sb:.. n línanění
knntrnlě a dla šílí—l vyhlášky ě. 41:3 213114 Sp.
Zhntm-ítěl prnlílašuja zě ěíalp není a pumkjfhh'íitťíť plaíěbních alněěb pm běalíaímnaníí úhrada ěěny aa dílu ěí jějí aaa Ln'ěděna \. aahíarí tění snílnní-y.
pnpřípadě ěíaln (těla které líudě měněna za [ač-clem úhrady“ pěny.“ aa dílu ěí _íěíí ním na příglašněm daíanění dnkladaí _íě řěgíaírnaann í. regia-“,na wda—něm
apřaaěěín daně lla-líníslěřsn'ěín finaněí C'RL a_íě něřěíněnn f_pIJE-Úbě'm nínnží'íajíěíní řlálhíxjí' přístup.
„ICHIIÍŽÉ za: zlíntnrněl ldndaratěll alaně la: dní uakutcěnění adanítělnělín plnění něapnlěiílíx'jnn platěění íě lllha a t;“— lÚl-l cal.—ll. 3 naknna n DPHl. jě ::íníědnatěl
lndběřatělí jakn příjemně zdanítěltíěhn plnění npřavněn pí'nřěař zajišt'ní'aěí úhradu daně z přídaně hndnnty aa ?línřní'ítělě - pl.“tz-ikytů'ťiltťlť zdanítělněhn plnění
na aěěl příalněněhn apřavěě daně pudlě nat. ; lOÉla zakona ě„ 235— BUH-l Sb. a daní z přídaně líndnnry. Stejně tak je nbjědnaíěl aprarněn ppsmpnwal í v případě
?.ě úplata za adanítělně plnění 'ny- měla být pnsky-Tnnta běahnaíwatním přěvnděm zěěla něba xěasn na úěět í'ěděný pp.—',kytní'alěíěín piatělíníěh služěb níímn
tuzemsku něbp pnakgnnnta z::ěla něba .:ěastí hězlíntm'nalníín přěa'nděín na jiný-' úěěl. HCŽ úěět ob_íědnaíělě - pnakyínaatělě alanííělněhn plnění. ktěíý _íě
správca-ní (laně aa GÍ'e'IČTl zpaapbění LllllUĚňulÍlTl aaam-g- přístup.
.TťhIÍÍĚC nhjědnalěl přnk'ědě zajíšt'na-ncí úhradu DPH aa yhntnrílulě ! am odn naladěných & přěděhoaim LídSIarCL 3: cena ra dřín VČCTHČ příalnáně DPH řádně h“
plném nímahul kaplan-„*na a xhntnwílěl ímludaxatcll pak nění npřarněn duínahal ra: .! taknxúhn dúx'ndu úhrady“ nezaplacené cam ěěny ra díin [UIJIil na
nhíědnatěíí.

Akceptujeme Vaši objednávku

dně

Pndpís

*? a




